- 1 -

关于 2020 年度涉农产业数字化转型标杆企业

获奖名单的公示

各会员单位：

为深入促进安徽省涉农企业与信息技术相融合，总结推广典型

成功经验，引导企业加快数字化转型及应用的步伐，安徽省首席信息

官协会涉农专委会在全省范围内组织开展 2020 年度涉农产业数字

化转型标杆企业评选活动。

自评选工作开展以来，协会会员单位踊跃报名，经本人自荐、企

业推荐和专家评审等环节，最终评选出现 2020 年度涉农产业数字化

转型杰出成就奖 13个，2020 年度涉农产业信息化建设创新应用奖 6

个，现将获奖名单予以公示。后期将组织相关经验交流和走访调研互

动，加强标杆案例宣传推广。

附件 1：2020 年度涉农产业数字化转型杰出成就奖获奖名单

附件 2：2020 年度涉农产业信息化建设创新应用奖获奖名单

安徽省首席信息官协会

安徽省涉农专委会

2020 年 12 月 15 日

- 2 -

附件 1：

2020 年度涉农产业数字化转型杰出成就奖获奖名单

序号 单位

1 中盐安徽红四方肥业股份有限公司

2 安徽省司尔特肥业股份有限公司

3 安徽六国化工股份有限公司

4 安徽丰乐农化有限责任公司

5 安徽久易农业股份有限公司

6 安徽众邦生物工程有限公司

7 安徽省文胜生物工程股份有限公司

8 茂施农业科技有限公司

9 安徽喜洋洋农业科技有限公司

10 安徽中元肥业有限公司

11 安徽辉隆集团五禾生态肥业有限公司

12 安徽金正大生态工程有限公司

13 安徽华星化工有限公司

- 3 -

附件 2：

2020 年度涉农产业信息化建设创新应用奖获奖名单

序号 单位

1 青峰岭共享农业

2 紫荆花怡养小镇

3 安徽田间云生物科技有限公司

4 安徽国盛现代农业产业园有限公司

5 舒城过湾农业科技公司

6 金寨县智慧一家名优农产品有限公司